
Specifikace

Řada tiskáren HP DesignJet T500

Nejmenší plotry na světě  – snadný tisk pro rostoucí potřeby

Perfektní volba pro vaši kancelář i váš
rozpočet

Skutečně jednoduché – od nastavení až po
tisk

Kvalita DesignJet – od nejdůvěryhodnější
značky

Nejmenší plotry na světě  s integrovaným
podstavcem vám pomohou ušetřit místo, ať je
umístíte kamkoli.

Ušetřete čas pomocí přímého připojení a tisku s
funkcí Wi-Fi.

Ušetřete peníze s vlastním tiskem na cenově
nejdostupnějších plotrech od HP.

Zrychlete správu tisku PDF souborů s
bezplatným softwarem HP Click.

Snadno přistupujte k souborům z cloudových
složek a tiskněte je ze svého smartphonu s
aplikací HP Smart.

Udělejte dojem na své klienty s plakáty majícími
překrásný design, které snadno vytvoříte pomocí
bezplatné a intuitivní aplikace HP Poster Web.

Splňte očekávání klientů s vysoce kvalitním a
velmi rychlým tiskem na média formátu A1/D již
za 27 sekund.

Spolehněte se na perfektně sladěné barvy u
malo- i velkoformátových tisků díky
vestavěnému zásobníku na média formátu
A3/A4.

Tiskněte přesné detaily s rozlišením až 2 400 dpi
a podporou originálního formátu HP/GL-2.

Proměňte své nápady v realitu s výraznými
obrázky a ostrými čarami na obyčejném papíře v
libovolné aplikaci s inkousty HP Bright Office.

Další informace najdete na webu http://www.hp.com/go/designjett500
Tato tiskárna je určena k použití pouze s kazetami, které mají nový nebo opakovaně použitý čip HP, a využívá dynamická bezpečnostní opatření k blokování kazet s čipem jiného výrobce než
HP. Pravidelné aktualizace firmwaru zajistí zachování účinnosti těchto opatření a zablokování kazet, které dříve fungovaly. Opakovaně použitý čip HP umožňuje využívat opakovaně použité,
recyklované a znovu naplněné kazety. http://www.hp.com/learn/ds

 Nejkompaktnější půdorys podle srovnání s konkurenčními alternativami se srovnatelnou velikostí a funkcemi, k únoru 2019.
 Ve srovnání s jinými plotry HP DesignJet řady T, k únoru 2019.
 Ve srovnání s jinými značkami velkoformátových technických tiskáren mezi řídicími pracovníky ve velmi malých a středně velkých firmách. Na základě výsledků studie LFD Brand Health Study pořádané organizací

LightSpeed, k lednu 2019.
 36″ tiskárna HP DesignJet T530, dostupná od autorizovaných prodejců HP, tiskne výtisky formátu A1/D za 27 sekund. 24″ tiskárna HP DesignJet T530 tiskne výtisky formátu A1/D za 30 sekund. Tiskárna HP DesignJet

T525 tiskne výtisky formátu A1/D za 35 sekund.

1

3

1

2

4

1

2

3

4



Specifikace | Řada tiskáren HP DesignJet T500

Technická specifikace
Tisk

Rychlost tisku T525: 35 s/str. na formát A1, 70 výtisků formátu A1 za hodinu
T530 24″: 30 s/str. na formát A1, 76 výtisků formátu A1 za hodinu 
T530 36″: 27 s/str. na formát A1, 79 výtisků formátu A1 za hodinu

Rozlišení tisku Optimalizované rozlišení až 2400 x 1 200 dpi

Technologie HP Thermal Inkjet

Okraje Role: 5 x 5 x 5 x 5 mm
List: 5 x 5 x 5 x 5 mm

Typy inkoustu Založený na barvivu (C, M, Y); založený na pigmentu (K)

Inkoustová kapka 5,5 pl (C, M, Y); 12 pl (K)

Tiskové hlavy 1 (azurová, purpurová, žlutá, černá)

Trysky tiskací hlavy 1376

Přesnost řádků ±0,1 %

Minimální šířka řádku 0,02 mm (0,0008“) (HP-GL/2 adresovatelný)

Maximální optická hustota 8 l* min/2,10 D

Média

Manipulace Podávání listů, podávání z role, vstupní zásobník, automatická vodorovná řezačka

Velikost role 24″: Role 279 až 610 mm (11 až 24″) 
36″: 279 až 914 mm (11 až 36″)

Formát listu 24″: 
Vstupní zásobník: 210 x 279 až 330 x 482 mm (8,3 x 11 až 13 x 19″) 
Ruční podávání: 330 x 482 až 610 x 1 897 mm (13 x 19 až 24 x 74,7″) 
36″: 
Vstupní zásobník: 210 x 279 až 330 x 482 mm (8,3 x 11 až 13 x 19″) 
Ruční podávání: 330 x 482 až 914 x 1 897 mm (13 x 19 až 36 x 74,7″)

Standardní listy 24″: 
Vstupní zásobník: A4, A3 
Ruční podávání: A2, A1 
36″: 
Vstupní zásobník: A4, A3 
Ruční podávání: A2, A1, A0

Gramáž 60 až 280 g/m² (role / ruční podávání); 60 až 220 g/m² (vstupní zásobník)

Tloušťka Až 0,3 mm

Aplikace Čárové výkresy; Prezentace; Vizualizace

Paměť 1 GB

Pevný disk Žádné

Možnosti připojení

Rozhraní Fast Ethernet (100Base-T), vysokorychlostní USB 2.0, Wi-Fi

Nativní tiskové jazyky HP-GL/2, HP-RTL, JPEG, CALS G4

Tiskové jazyky Ovladače tiskárny pro systém Windows, HP Print Service Plugin pro Android, HP Print pro aplikaci Chrome systému
Chrome OS

Ovladače Rastrový ovladač pro systém Windows

Rozměry (š x h x v)

Tiskárna 24″: 987 x 530 x 932 mm (38,9 x 20,9 x 36,7″) 
36″: 1 292 x 530 x 932 mm (50,9 x 20,9 x 36,7″)

Přeprava 24″: 1 090 x 570 x 480 mm (42,9 x 22,4 x 18,9″) 
36″: 1 395 x 570 x 480 mm (54,9 x 22,4 x 18,9″)

Hmotnost

Tiskárna 24″: 26 kg (57,3 lb) 
36″: 30,5 kg (67,2 lb)

Přeprava 24″: 48,5 kg (106,9 lb) 
36″: 58 kg (127,9 lb)

Co je obsaženo v krabici Tiskárna řady HP DesignJet T500; Podstavec tiskárny; Tisková hlava; Zaváděcí inkoustové kazety; Vřeteno; Stručná
referenční příručka; Instalační leták; Napájecí kabel

Software a řešení společnosti
HP

HP Click, HP DesignJet Utility pro systém Windows, aplikace HP Smart, aplikace HP Poster Web

Parametry prostředí

Provozní teplota 5 až 40 °C (41 až 104 °F)

Provozní vlhkost 20–80% relativní vlhkost

Teplota skladování -25 až 55 °C (-13 až 131 °F)

Akustické vlastnosti

Akustický tlak 45 dB(A) (za provozu), <16 dB(A) (při nečinnosti)

Akustický výkon 6,2 B(A) (za provozu), <3,4 B(A) (při nečinnosti)

Napájení

Spotřeba <35 W (tisk), <6 W (připraveno), <4,5 W (režim spánku), <0,3 W (pohotovostní režim)

Požadavky Vstupní napětí (automatické přepínání rozsahu): 100–240 V (±10 %), 50/60 Hz (±3 Hz), max. 1 200 mA

Certifikace

Bezpečnost EU (kompatibilní s normami LVD a EN 60950-1); Rusko, Bělorusko, Kazachstán (EAC)

Elektromagnetické Soulad s požadavky třídy B, včetně: EU (směrnice EMC/R&TTE)

Ekologické informace ENERGY STAR; WEEE; EU RoHS; REACH; EuP; EPEAT

Záruka T525: Jednoletá omezená záruka na hardware; T530: Dvouletá omezená záruka na hardware

Informace o objednávce
Produkt

5ZY59A 24″ tiskárna HP DesignJet T525
5ZY60A 24″ tiskárna HP DesignJet T530
5ZY61A 36″ tiskárna HP DesignJet T525
5ZY62A 36″ tiskárna HP DesignJet T530

Příslušenství

B3Q36A Vřeteno pro tiskárny HP DesignJet, 24“
B3Q37A Vřeteno pro tiskárny HP Designjet, 36"

Originální tiskový spotřební materiál HP

CZ129A HP 711 Černá inkoustová kazeta DesignJet, 38 ml
CZ130A HP 711 Azurová inkoustová kazeta DesignJet, 29 ml
CZ131A HP 711 Purpurová inkoustová kazeta DesignJet, 29 ml
CZ132A HP 711 Žlutá inkoustová kazeta DesignJet, 29 ml
CZ133A HP 711 Černá inkoustová kazeta DesignJet, 80 ml
CZ134A HP 711 Trojbalení azurové inkoustové kazety DesignJet, 29 ml
CZ135A HP 711 Trojbalení purpurové inkoustové kazety DesignJet, 29 ml
CZ136A HP 711 Trojbalení žluté inkoustové kazety DesignJet, 29 ml
C1Q10A HP 711 Sada náhradní tiskové hlavy DesignJet
P2V31A Černá inkoustová kazeta HP 711 DesignJet, 80 ml, dvojbalení
P2V32A Azurová / purpurová / žlutá inkoustová kazeta HP DesignJet 711, 29 ml, trojbalení

Použitím originálních inkoustů a tiskových hlav a velkoformátových tiskových materiálů HP dosáhnete
trvale vysoké kvality tisku, spolehlivého provozu a méně častých odstávek. Tyto klíčové součásti jsou
navrženy a sestaveny společně v podobě optimalizovaného tiskového systému, a originální inkousty HP
jsou navrženy pro maximalizaci životnosti tiskových hlav HP. Chraňte svou investici do tiskárny HP
používáním originálních inkoustů HP, abyste měli zajištěnu úplnou záruční ochranu HP. Další informace
naleznete na stránce hp.com/go/OriginalHPinks.

Originální velkoformátové tiskové materiály HP

Univerzální kancelářský papír Q1396A HP Universal Bond Paper (s certifikací FSC®)  (recyklovatelný)
610 mm x 45,7 m (24″ x 150 stop) 
Papír s povrchovou úpravou C6019B HP Coated Paper (s certifikací FSC®)  (recyklovatelný)  610 mm x
45,7 m (24″ x 150 stop) 
Silný papír s povrchovou úpravou C6029C HP Heavyweight Coated Paper (s certifikací FSC®)
(recyklovatelný)  610 mm x 30,5 m (24″ x 100 stop) 
Matná polypropylenová fólie C0F18A HP Everyday Adhesive Matte Polypropylene, dvojbalení
(recyklovatelná)  610 mm x 22,9 m (24″ x 75 stop)

Kompletní portfolio velkoformátových tiskových materiálů HP najdete na stránce HPLFMedia.com.

Servis a podpora

UC2R8E (24″)/UC2T0E (36″) 2 roky HW podpory HP násl. prac. den na místě pro HP DesignJet T525 
UC2R9E (24″)/UC2T1E (36″) 3 roky HW podpory HP násl. prac. den na místě pro HP DesignJet T525 
UC2S0E (24″)/UC2T2E (36″) 4 roky HW podpory HP násl. prac. den na místě pro HP DesignJet T525 
UC2S1E (24″)/UC2T3E (36″) 5 let HW podpory HP násl. prac. den na místě pro HP DesignJet T525 
UC2S2PE (24″)/UC2T4PE (36″) 1 rok pozár. HW podpory HP násl. prac. den pro DesignJet T525 
UC2S3PE (24″)/UC2T5PE (36″) 2 roky pozár. HW podpory HP násl. prac. den pro DesignJet T525 
UC2S5E (24″)/UC2T7E (36″) 3 roky HW podpory HP násl. prac. den na místě pro HP DesignJet T530 
UC2S6E (24″)/UC2T8E (36″) 4 roky HW podpory HP násl. prac. den na místě pro HP DesignJet T530 
UC2S7E (24″)/UC2T9E (36″) 5 let HW podpory HP násl. prac. den na místě pro HP DesignJet T530 
UC2S8PE (24″)/UC2U0PE (36″) 1 rok pozár. HW podpory HP násl. prac. den pro DesignJet T530 
UC2S9PE (24″)/ UC2U1PE (36″) 2 roky pozár. HW podpory HP násl. prac. den pro DesignJet T530
Servisní podpora HP nabízí instalaci a rozšířenou servisní podporu (např. 2, 3, 4 a 5 let). Další informace
jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/cpc

Hlavní ekologické funkce
Certifikace ENERGY STAR®  a registrace EPEAT® Bronze
Pohodlná a bezplatná recyklace inkoustových kazet HP
Papíry s certifikací FSC®  a řada recyklovatelných médií HP s programem zpětného odběru

Žádáme vás, abyste hardware pro velkoformátový tisk a tiskový spotřební materiál recyklovali. Více
informací najdete na naší stránce: http://www.hp.com/ecosolutions
 
 ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou registrované ochranné známky americké agentury EPA.
 Registrace EPEAT® ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT se v jednotlivých zemích liší. Informace o

stavu registrace v jednotlivých zemích naleznete na stránce http://www.epeat.net.
 Dostupnost programu se může lišit. Více informací naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.
 Ochranná známka BMG, licenční kód FSC®-C115319, viz http://www.fsc.org. Ochranná známka HP,

licenční kód FSC®-C017543, viz http://www.fsc.org. Ne všechny produkty s certifikací FSC® jsou k
dispozici ve všech oblastech.
 Mnoho tiskových materiálů HP lze recyklovat v rámci běžných recyklačních programů. Informace o

velkoformátových tiskových materiálech HP naleznete na stránce http://www.HPLFMedia.com.

 
 Doba mechanického tisku. Vytištěno v rychlém režimu na zářivě bílý papír HP Bright White Inkjet Paper

(kancelářský) originálními inkousty HP.
 ±0,1 % zadané délky vektoru nebo ±0,2 mm (platí vyšší hodnota) při teplotě 23 °C (73 °F) a relativní

vlhkosti 50–60 % na tiskovém materiálu formátu A0/E v nejlepším nebo normálním režimu s papírem
HP Heavyweight Coated Paper podávaným z role a originálními inkousty HP.
 S médii HP Premium Instant Dry Photo Gloss a originálními inkousty HP.

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

cz-cs Září 2021
DOC-M

1

2

3

4 5

4 5

4

5

5

1 2

3

4 5

1

2

3

4

5

1

2

3


